Março de 2025 às 09hs, no Sala das Comissões na Câmara Municipal de São Francisco
do Guaporé/RO.

1. Projeto de Lei nº.18/2025 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre
inclusão e alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a abrir
crédito adicional especial por superávit financeiro, até o montante de
R$ 350.000,00 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais) em favor da unidade
orçamentária da Secretária Municipal de Educação e Cultura - SEMEC, no
orçamento vigente, e dá outras providências";

2. Proposta de Emenda à Lei Orgânica Municipal nº.01/2025 de autoria do Poder
Executivo que "Acrescenta o Parágrafo Único ao art.